



MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens

Página 1 de 1

Licitação: **002077/21 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor			Valor Total	
1	001.026.052	ABRAÇADEIRA NYLON (LAGARTIXA) 300 X 4,8 INCOLOR		UN	500
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	0,14	70,00	
2	001.026.053	ADAPTADOR "PADRÃO NOVO" COM CERTIFICADO DO INMETRO		UN	20
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	3,50	70,00	
3	001.026.054	ADAPTADOR "T" COM CERTIFICADO DO INMETRO		UN	40
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	4,00	160,00	
4	001.026.055	ADAPTADOR 10 P/ 20 A COM CERTIFICADO DO INMETRO		UN	15
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	3,50	52,50	
5	001.026.056	ALICATE CORTE CABO AMARELO, ISOLADO 1000 V		UN	5
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	46,00	230,00	
6	001.026.057	ALICATE DESCASCADOR DE FIOS		UN	5
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	85,00	425,00	
7	001.050.599	ALICATE PRESSÃO CURVO 10"		UN	10
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	37,00	370,00	
8	001.026.058	ALICATE UNIVERSAL CABO AMARELO ISOLAÇÃO 1000 V		UN	5
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	43,00	215,00	
9	001.026.157	ARAME PARA SOLDADA MIGA SEM GAS		UN	20
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	39,00	780,00	
10	001.026.158	ARRUELA ELETRODUTO 1.1/4		UN	100
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	0,59	59,00	
11	001.026.160	BAQUELITE 6MM		UN	30
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	0,64	19,20	
12	001.026.161	BAQUELITE 16MM		UN	30
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	1,80	54,00	
13	001.026.059	BASE P/ FOTOCELULA		UN	30
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	7,70	231,00	
14	001.050.422	BASE PARA RELE FOTOCELULA		UN	50
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	5,80	290,00	
15	001.026.159	BATERIA 12-14 WATTS		UN	10
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	83,00	830,00	
16	001.026.001	BATERIA 9V - PACOTE CONTENDO 1 UNIDADE		PCT	20
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	5,62	112,40	
17	001.046.736	BENGALA Ø 1 1/4"		PÇ	30
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	16,00	480,00	
18	001.026.238	BOCAL CERÂMICA C/ ABA E27 (SOQUETE) SELO PROCEL/INMETRO		UN	100
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	4,20	420,00	
19	001.026.062	BOCAL CERÂMICA E-27 (SOQUETE) SELO PROCEL/ INMETRO.		UN	100
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	1,48	148,00	
20	001.026.063	BOCAL CERÂMICA E-40 (SOQUETE) SELO PROCEL/ INMETRO.		UN	100
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	6,58	658,00	
21	001.026.064	BOTOEIRA DE EMERGÊNCIA MARGIRIUS		UN	3
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	49,00	147,00	
22	001.026.163	BOX CAIXA + TOMADA DUPLA 10A		UN	100
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	7,00	700,00	
23	001.026.235	BOX CAIXA + TOMADA 10A		UN	100
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	6,00	600,00	
24	001.026.065	BRAÇO P/ LUZ 1,0 Mt		UN	20
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	18,50	370,00	
25	001.026.066	BRAÇO P/ LUZ 1,5 Mt EM TUBO DE AÇO SAE 10110/1020		UN	20
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	69,60	1.392,00	
26	001.026.067	BRAÇO P/ LUZ 2,5 Mt EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020		UN	20
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	75,00	1.500,00	
27	001.026.068	BROCA AÇO RÁPIDO 1,0 mm Ângulo de Afição 118°		UN	3
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	5,00	15,00	
28	001.026.069	BROCA AÇO RÁPIDO 1,5 mm Ângulo de Afição 118°		UN	3
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	4,70	14,10	
29	001.026.070	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2" Ângulo de Afição 118°		UN	3
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	23,00	69,00	
30	001.026.071	BROCA AÇO RÁPIDO 10,0 mm Ângulo de Afição 118°		UN	3
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	15,00	45,00	
31	001.026.072	BROCA AÇO RÁPIDO 2,0 mm Ângulo de Afição 118°		UN	3
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	3,70	11,10	
32	001.026.073	BROCA AÇO RÁPIDO 2,5 mm Ângulo de Afição 118°		UN	3
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	3,78	11,34	
33	001.026.074	BROCA AÇO RÁPIDO 3,0 mm Ângulo de Afição 118°		UN	3
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	3,78	11,34	
34	001.026.075	BROCA AÇO RÁPIDO 3,5 mm Ângulo de Afição 118°		UN	3
1998	AUTOENG	MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA	3,78	11,34	



MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens

Página 2 de 2

Licitação: 002077/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor			Valor Total	
35	001.026.076	BROCA AÇO RÁPIDO 4,0 mm Ângulo de Afição 118°		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,80	11,40	
36	001.026.077	BROCA AÇO RÁPIDO 5,0 mm Ângulo de Afição 118°		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,10	12,30	
37	001.026.078	BROCA AÇO RÁPIDO 6,0 mm Ângulo de Afição 118°		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		5,20	15,60	
38	001.026.079	BROCA AÇO RÁPIDO 8,0 mm Ângulo de Afição 118°		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		7,90	23,70	
39	001.052.182	BROCA DE VÍDEA (CONCRETO) 10,0 mm Canal Ampliado		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		8,90	26,70	
40	001.052.183	BROCA DE VÍDEA (CONCRETO) 12,0 mm Canal Ampliado		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		13,00	39,00	
41	001.052.184	BROCA DE VÍDEA (CONCRETO) 4,0 mm Canal Ampliado		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,90	11,70	
42	001.052.185	BROCA DE VÍDEA (CONCRETO) 6,0 mm Canal Ampliado		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,50	13,50	
43	001.052.186	BROCA DE VÍDEA (CONCRETO) 8,0 mm Canal Ampliado		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		6,50	19,50	
44	001.052.187	BROCA MARTELETE (ENGATE RÁPIDO) 16,0 MM X 300MM		UN	1
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		19,70	19,70	
45	001.052.188	BROCA MARTELETE (ENGATE RÁPIDO) SDS PLUS 10,0 MM X 210MM		UN	1
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		11,10	11,10	
46	001.052.189	BROCA MARTELETE (ENGATE RÁPIDO) SDS PLUS 14,0 MM X 300MM		UN	1
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		23,90	23,90	
47	001.052.190	BROCA MARTELETE (ENGATE RÁPIDO) SDS PLUS 4,0 MM X 110MM		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,90	11,70	
48	001.052.191	BROCA MARTELETE (ENGATE RÁPIDO) SDS PLUS 6,0 MM X 160MM		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		5,80	17,40	
49	001.052.192	BROCA MARTELETE (ENGATE RÁPIDO) SDS PLUS 8,0 MM X 160MM		UN	2
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		7,00	14,00	
50	001.052.194	BROCA SERRA COPO (KIT 7 PCS)		UN	1
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		31,00	31,00	
51	001.052.195	BUCHA COMUM 10 MM		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,05	5,00	
52	001.052.196	BUCHA COMUM 12 MM		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,05	2,50	
53	001.052.198	BUCHA COMUM 6 MM		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,05	5,00	
54	001.052.199	BUCHA COMUM 8 MM		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,05	5,00	
55	001.026.162	BUCHA ELETRODUTO 1.1/4		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,69	69,00	
56	001.050.198	BUCHA PARA BLOCO 10 M COM PARAFUSO		UN	200
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,09	18,00	
57	001.052.200	BUCHA P/ BLOCO 12 MM		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,09	9,00	
58	001.052.201	BUCHA P/ BLOCO 5 MM		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,06	6,00	
59	001.050.138	BUCHA PARA BLOCO 6 M COM PARAFUSO		UN	150
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,06	9,00	
60	001.050.139	BUCHA PARA BLOCO 8 M COM PARAFUSO		UN	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,06	18,00	
63	001.026.082	CABO FLEXÍVEL 1,5 mm² ATOX , Auto Extinguível		MT	500
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,25	625,00	
64	001.026.083	CABO FLEXÍVEL 10,0 mm² ATOX , Auto Extinguível		MT	200
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		6,00	1.200,00	
65	001.026.084	CABO FLEXÍVEL 16 mm² ATOX , Auto Extinguível		MT	200
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		10,10	2.020,00	
66	001.026.085	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm² ATOX , Auto Extinguível		MT	600
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,40	840,00	
67	001.026.086	CABO FLEXÍVEL 25 mm² ATOX , Auto Extinguível		MT	200
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		15,45	3.090,00	
68	001.026.087	CABO FLEXÍVEL 35,0 mm² ATOX , Auto Extinguível		MT	200
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		20,17	4.034,00	
69	001.026.088	CABO FLEXÍVEL 4,0 mm² ATOX , Auto Extinguível		MT	500
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		2,50	1.250,00	
70	001.026.089	CABO FLEXÍVEL 6,0 mm² ATOX , Auto Extinguível.		MT	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,70	1.110,00	



MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens

Página 3 de 3

Licitação: 002077/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor			Valor Total	
77	001.026.097	CABO PP 2 X 1 mm² ATOX , Auto Extinguível, Condutor Extra F		MT	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		2,80	840,00	
78	001.026.098	CABO PP 2 X 1,5 mm² ATOX , Auto Extinguível, Condutor Extra		MT	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,45	1.035,00	
79	001.026.099	CABO PP 2 X 10 mm² ATOX , Auto Extinguível, Condutor Extra		MT	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		15,50	4.650,00	
80	001.026.100	CABO PP 2 X 2,5 mm² ATOX , Auto Extinguível, Condutor Extra		MT	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		5,10	1.530,00	
81	001.026.101	CABO PP 2 X 4 mm² ATOX , Auto Extinguível, Condutor Extra F		MT	500
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		8,00	4.000,00	
82	001.026.102	CABO PP 2 X 6 mm² ATOX , Auto Extinguível, Condutor Extra F		MT	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		12,50	3.750,00	
83	001.026.103	CABO PP 3 X 10 mm² ATOX , Auto Extinguível, Condutor Extra		MT	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		17,50	5.250,00	
84	001.026.104	CABO PP 3 X 16 mm² ATOX , Auto Extinguível, Condutor Extra		MT	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		27,50	8.250,00	
85	001.026.105	CABO PP 3 X 2,5 mm² ATOX , Auto Extinguível, Condutor Extra		MT	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		7,00	2.100,00	
86	001.026.106	CABO PP 3 X 4 mm² ATOX , Auto Extinguível, Condutor Extra F		MT	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		11,00	3.300,00	
87	001.026.107	CABO PP 3 X 6 mm² ATOX , Auto Extinguível, Condutor Extra F		MT	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		15,20	4.560,00	
88	001.050.154	CABO PP 3 X 1,5 MM		MT	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,34	1.002,00	
89	001.026.170	CAIXA FORÇA CM3 N2 C/ LENTE		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		385,00	38.500,00	
90	001.026.164	CAIXA PAINEL 800X600X250		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		182,00	910,00	
91	001.026.165	CAMPAINHA MUSICAL 220V		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		12,80	640,00	
92	001.052.202	CAMPAINHA S/ FIO COM CERTIFICADO DO INMETRO		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		35,00	1.750,00	
93	001.026.166	CANAleta ALTA		UN	55
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,10	225,50	
94	001.026.167	CANAleta FINA		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,00	200,00	
95	001.026.168	CANAleta LARGA		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		11,50	575,00	
96	001.052.203	CAPACITOR 3 FIOS		UN	15
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		5,80	87,00	
97	001.052.204	CAPACITOR 4 V 2 FIOS		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,50	90,00	
98	001.052.205	CAPACITOR 7,5 V 2 FIOS		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,50	225,00	
99	001.026.169	CAPACITOR VENTILADOR 2,5 MDF		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,80	480,00	
100	001.052.206	CENTRO DISTRIBUIÇÃO P/ AR CONDICIONADO COM DISJUNTOR		UN	15
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		30,00	450,00	
101	001.052.207	CHAVE BOIA 15A COM CABO 5M. CB-2005 NIVEL SUPERIOR E INFERIO		UN	4
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		34,00	136,00	
102	001.052.208	CHAVE FENDA 3/16 x Haste Isolada NR 10		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		9,70	48,50	
103	001.052.330	CHAVE PHILIPS 3/16 X6 HASTE ISOLADA NR 10		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		9,80	49,00	
104	001.046.415	COLA DE ALTA RESISTÊNCIA		PÇ	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		15,00	75,00	
105	001.052.210	COLA DE CONTATO 195 G SEM TOLUOL		UN	2
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		10,50	21,00	
106	001.026.177	CONDUITE CORRUGADO 1/2		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,56	56,00	
107	001.026.236	CONDUITE CORRUGADO 3/4		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,00	100,00	
108	001.026.171	CONECTOR PERFURANTE GRANDE		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		15,50	775,00	
109	001.026.172	CONECTOR PERFURANTE MÉDIO		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		8,90	445,00	
110	001.026.173	CONECTOR PERFURANTE PEQUENO		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		5,90	295,00	

**MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA**

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens

Página 4 de 4

Licitação: **002077/21 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor			Valor Total	
111	001.026.174	CONECTOR ROLON		UN	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,63	189,00	
112	001.052.211	CONTATOR 115		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		580,00	2.900,00	
113	001.052.212	CONTATOR 18		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		55,00	550,00	
114	001.052.213	CONTATOR 25		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		63,00	630,00	
115	001.052.214	CONTATOR 32		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		75,00	750,00	
116	001.052.215	CONTATOR 40		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		130,00	650,00	
117	001.052.216	CONTATOR 50		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		168,00	840,00	
118	001.052.217	CONTATOR 65		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		188,00	940,00	
119	001.052.218	CONTATOR 95		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		295,00	1.475,00	
120	001.026.108	CONTROLE ELETRÔNICO DE NÍVEL PARA LÍQUIDOS		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		226,00	2.260,00	
121	001.026.176	CONTROLE P/ VENTILADOR OSCILANTE		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		14,80	1.480,00	
122	001.026.175	CONTROLE VENTILADO ROTATIVO		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		8,00	800,00	
123	001.026.180	CURVA ELETRODUTO 180		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		2,10	210,00	
124	001.026.178	CURVA ELETRODUTO 90		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,90	190,00	
125	001.026.179	CURVA ELETRODUTO 90 1/2		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,90	190,00	
126	001.050.100	DISJUNTOR MONO 32 A		UN	30
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		6,50	195,00	
127	001.052.225	DISCO P/ LIXADEIRA COM MALHA - CORTE (FINO) 178mm x 1,6mm AZ		UN	30
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,40	102,00	
128	001.052.227	DISCO P/ LIXADEIRA COM MALHA-DESBASTE 7 POL. PARA FERRO FUND		UN	40
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		12,70	508,00	
129	001.052.226	DISCO P/ POLICORTE C/ MALHA dupla 12 pol. X 5/8		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		12,80	128,00	
130	001.052.228	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 16 A GRAU DE PROTEÇÃO IP40		UN	50
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		26,10	1.305,00	
131	001.052.229	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20 A GRAU DE PROTEÇÃO IP40		UN	50
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		26,10	1.305,00	
132	001.052.230	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 25 A GRAU DE PROTEÇÃO IP40		UN	50
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		26,10	1.305,00	
133	001.052.231	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32A GRAU DE PROTEÇÃO IP40		UN	50
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		26,10	1.305,00	
134	001.052.232	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 40A Grau de proteção IP40.		UN	25
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		27,50	687,50	
135	001.052.233	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 50A Grau de proteção IP40.		UN	30
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		27,60	828,00	
136	001.052.234	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 63A Grau de proteção IP40.		UN	30
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		27,60	828,00	
137	001.052.235	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 6A Grau de proteção IP40.		UN	10
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		27,60	276,00	
138	001.052.236	DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL BIPOLAR DIN 25A		UN	30
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		82,40	2.472,00	
139	001.052.237	DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL BIPOLAR DIN 32A		UN	25
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		82,40	2.060,00	
140	001.052.238	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A - Grau de proteção IP40.		UN	10
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		101,00	1.010,00	
141	001.052.239	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 125A - Grau de proteção IP40.		UN	10
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		113,00	1.130,00	
142	001.052.240	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 40A Grau de proteção IP40.		UN	10
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		44,00	440,00	
143	001.052.241	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50A Grau de proteção IP40.		UN	10
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		44,00	440,00	
144	001.052.242	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A Grau de proteção IP40.		UN	10
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		44,00	440,00	



MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens

Página 5 de 5

Licitação: 002077/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor			Valor Total	
145	001.052.243	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 90A - Grau de proteção IP40.		UN	10
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		104,00	1.040,00	
146	001.052.244	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 10A Grau de proteção IP40.		UN	30
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		7,30	219,00	
147	001.052.245	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 16A Grau de proteção IP40.		UN	30
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		7,30	219,00	
148	001.052.246	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A Grau de proteção IP40.		UN	30
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		7,30	219,00	
149	001.052.247	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 25A Grau de proteção IP40.		UN	30
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		8,20	246,00	
150	001.052.248	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A Grau de proteção IP40.		UN	30
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		8,20	246,00	
151	001.052.249	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A Grau de proteção IP40.		UN	30
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		8,20	246,00	
152	001.052.250	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 50A Grau de proteção IP40.		UN	30
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		8,20	246,00	
153	001.052.251	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A Grau de proteção IP40.		UN	30
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		8,20	246,00	
155	001.052.331	ELETRODO 6013 2.5 MM (4600)		KG	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		12,20	61,00	
156	001.052.332	ELETRODO 6013 3.25 MM (4600)		KG	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		13,50	67,50	
157	001.026.182	ELETRODUTO PVC		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		5,90	118,00	
158	001.026.181	ELETRODUTO PVC 1/2		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		5,90	118,00	
159	001.026.237	ELETRODUTO DE NIVEL INOX		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		26,50	2.650,00	
160	001.052.253	ESCOVA P/ ESMERIL 6 X 1 X 1 1/4 GRAO 36		UN	2
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		32,80	65,60	
161	001.026.183	ESMERILHADEIRA PEQUENA		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		115,00	575,00	
162	001.026.184	EXAUSTOR INDUSTRIAL 40CM 127V		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		116,00	1.160,00	
163	001.052.255	Filtro de linha com 6 tomadas PVC 2 polos + Terra em cada to		UN	2
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		14,00	28,00	
164	001.026.185	FITA CREPE FINA		UN	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		2,60	780,00	
165	001.046.449	FITA CRÉP LARGA		UN	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		7,05	2.115,00	
166	001.052.256	FITA ISOLANTE - Alta Tensão Rolo com 10 metros		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		21,30	106,50	
167	001.052.257	FITA ISOLANTE - Rolo Com 20 metros, Largura de 19mm		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		13,80	1.380,00	
168	001.052.258	FITA ZEBRADA 70MM X 180 METROS		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		5,80	116,00	
169	001.052.259	FOTO SOQUETE Com certificado de Conformidade e Inmetro		UN	6
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		27,60	165,60	
170	001.050.078	GLOBO POLICARBONATO COM BOCA 15		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		39,00	3.900,00	
171	001.052.260	INTERRUPTOR + TOMADA 1 TECLA C/ESPELHO Com certificado de Co		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,90	78,00	
172	001.052.261	INTERRUPTOR + TOMADA 2 TECLAS C/ESPELHO Com certificado de C		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,00	80,00	
173	001.052.262	INTERRUPTOR 1 TECLA C/ ESPELHO Com certificado de Conformida		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,20	160,00	
174	001.052.263	INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ ESPELHO Com certificado de Conformi		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,50	175,00	
175	001.052.264	INTERRUPTOR 3 TECLAS C/ ESPELHO Com certificado de Conformi		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,40	220,00	
176	001.052.265	INTERRUPTOR C/TOMADA "L.E" COM CAIXA Com certificado de Conf		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,90	78,00	
177	001.026.186	JOGO CHAVE ALLEN		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		19,30	193,00	
178	001.026.187	JOGO CHAVE ALLEN MILIMETO		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		19,60	196,00	
179	001.026.190	JOGO CHAVE ESTRELA FIXA		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		32,40	324,00	



MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens

Página 6 de 6

Licitação: 002077/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor			Valor Total	
180	001.026.191	JOGO CHAVE ESTRELA FIXA MILIMETRO		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		32,40	324,00	
181	001.026.188	JOGO CHAVE ESTRIADA TORQUES		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		18,00	180,00	
182	001.026.189	JOGO CHAVE ESTRIADA TORQUES MILIMETRO		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		18,00	180,00	
183	001.026.199	LÂMPADA COMPACTA 25W/220V ESPIRAL		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		10,90	1.090,00	
184	001.026.198	LÂMPADA COMPACTA 36W/220V ESPIRAL		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		14,90	1.490,00	
185	001.026.119	LÂMPADA FLUORESCENTE 16W T8 CONFORT SELO PROCEL / INMETRO		UN	400
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		6,80	2.720,00	
186	001.026.120	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W Certificado Inmetro		UN	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		5,00	1.500,00	
187	001.026.192	LÂMPADA FLUORESCENTE 32W SUPER 85 SELO PROCEL/ INMETRO		UN	150
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		6,80	1.020,00	
188	001.050.124	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		6,70	670,00	
189	001.026.195	LÂMPADA LED 15W A60 6500K		UN	90
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		10,30	927,00	
190	001.026.193	LÂMPADA LED 1W		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,10	410,00	
191	001.026.196	LÂMPADA LED 20W E27 6500K		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		12,80	1.280,00	
192	001.026.197	LÂMPADA LED 20W TUBULAR E27 6500K		UN	100
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		14,35	1.435,00	
193	001.026.194	LÂMPADA LED 5W A50		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,80	480,00	
194	001.026.121	LÂMPADA LED E-27 10W - SELO PROCEL/ INMETRO		UN	150
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		7,20	1.080,00	
195	001.026.122	LÂMPADA LED E-27 12W - SELO PROCEL/ INMETRO		UN	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		8,50	2.550,00	
196	001.026.123	LÂMPADA LED E-27 15W - SELO PROCEL/ INMETRO		UN	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		9,30	2.790,00	
197	001.026.124	LÂMPADA LED E-27 20W - SELO PROCEL/ INMETRO		UN	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		12,80	3.840,00	
198	001.026.125	LÂMPADA LED E-27 30W - SELO PROCEL/ INMETRO		UN	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		28,80	8.640,00	
199	001.026.126	LÂMPADA LED E-27 6,5W - SELO PROCEL/ INMETRO		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		5,00	500,00	
200	001.026.127	LÂMPADA LED E-27 9W - SELO PROCEL/ INMETRO		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		5,20	520,00	
201	001.026.128	LAMPADA MISTA 160W Certificado inmetro		UN	40
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		11,90	476,00	
202	001.026.129	LAMPADA MISTA 250W Certificado inmetro		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		19,80	990,00	
203	001.026.130	LAMPADA MISTA 500W Certificado inmetro		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		27,60	552,00	
204	001.026.131	LÂMPADA TUBULAR LED 17W TUBO G2 1200MM 6000K EFICIENCIA 108		UN	300
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		13,20	3.960,00	
205	001.026.240	LAMPADA TUBULAR LED 18W 6500K		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		13,20	1.320,00	
206	001.026.137	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 2000W TUBULAR BRANCA 220V HPIT2000W-U		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		576,00	1.728,00	
207	001.050.081	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 W		UN	150
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		24,98	3.747,00	
208	001.026.154	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150 W		UN	150
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		15,10	2.265,00	
209	001.026.200	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W TUBULAR		UN	150
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		12,80	1.920,00	
210	001.026.132	LÂMPADAS TUBULAR METÁLICA 150W		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		22,80	1.140,00	
211	001.026.133	LÂMPADAS TUBULAR METÁLICA 250W		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		23,90	1.195,00	
212	001.026.134	LÂMPADAS TUBULAR METÁLICA 400W		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		24,90	1.245,00	
213	001.026.135	LÂMPADAS TUBULAR METÁLICA 70W		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		14,80	1.480,00	



MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens

Página 7 de 7

Licitação: 002077/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor			Valor Total	
214	001.026.136	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 100W		UN	200
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		14,70	2.940,00	
215	001.026.138	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 150W		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		15,10	755,00	
216	001.026.139	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 250W		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		16,30	815,00	
217	001.026.140	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 70W		UN	200
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		12,80	2.560,00	
218	001.026.141	LIMA de Enxada 8"		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		7,80	23,40	
219	001.026.203	LIMPA CONTATO- SPRAY 300ML		UN	6
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		8,30	49,80	
220	001.052.266	LUMINÁRIA ABERTA SOQUETE E-27 Certificado inmetro		UN	15
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		19,80	297,00	
221	001.026.205	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED BIVOLT COM CERTIFICADO INMETRO		UN	30
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		13,60	408,00	
222	001.026.204	LUMINARIA EMERGÊNCIA LED 1000 LUMENS 2 FAROIS		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		42,00	420,00	
223	001.026.216	LUMINARIA EMERGÊNCIA 30 LED 2W		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		13,50	675,00	
224	001.026.215	LUMINARIA INDUSTRIAL LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC FREQUENCIA DE OPERA(UN		UN	15
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		490,00	7.350,00	
225	001.026.209	LUMINARIA INDUSTRIAL LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC FREQUENCIA DE OPERA(UN		UN	200
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		338,00	67.600,00	
226	001.052.268	LUMINARIA PUBLICA LED: Tensão de trabalho 90-277VAC / 90-305		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		415,00	20.750,00	
227	001.026.217	LUVA ELETRODUTO		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,28	28,00	
228	001.024.518	LUVA ELETRODUTO 1/2"		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,28	28,00	
229	001.052.269	LUVA VAQUETA (COURO) SERVIÇO ELÉTRICO - PAR com ABNT e Inmet		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		13,80	69,00	
230	001.052.272	MANGUEIRA CORRUGADA (INTERIOR LISO) 1" x 4mm		MT	500
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		2,10	1.050,00	
231	001.052.273	MANGUEIRA CORRUGADA (INTERIOR LISO) 1/2" x 2,5mm		MT	200
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,30	260,00	
232	001.052.274	MANGUEIRA CORRUGADA (INTERIOR LISO) 3/4" x 3mm		MT	500
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,60	800,00	
233	001.052.277	OLEO DESENGRIPANTE SPRAY 300ML		UN	6
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		7,10	42,60	
234	001.026.218	PARABOLT 1/2 X 5 1/2= X 4		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,80	180,00	
235	001.052.278	PARAFUSO BROCANTE AÇO GRANDE CABEÇA PHILIPS 6,3 X 70MM		CX	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		20,90	2.090,00	
236	001.052.279	PARAFUSO BROCANTE AÇO GRANDE CABEÇA SEXT. 1/4 X 1.1/2 C/100		CX	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		34,50	3.450,00	
237	001.052.280	PARAFUSO BROCANTE AÇO MÉDIO CABEÇA PHILIPS 5,0 X 60MM C/100		CX	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		9,90	990,00	
238	001.052.281	PARAFUSO BROCANTE AÇO MÉDIO CABEÇA SEXT. 1/4 X 1 C/100		CX	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		10,90	1.090,00	
239	001.052.282	PARAFUSO BROCANTE AÇO PEQ. CABEÇA SEXT. 3/16 X 3/4 C/100		CX	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		14,40	1.440,00	
240	001.052.283	PARAFUSO BROCANTE AÇO PEQ. CABEÇA PHILIPS 4,5 X 50MM C/100		CX	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		10,90	1.090,00	
241	001.026.219	PARAFUZADEIRA		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		96,00	480,00	
242	001.026.221	PARALELO 2 X 1,0MM		UN	500
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,39	695,00	
243	001.026.220	PARALELO 2 X 0,75MM		UN	500
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,15	575,00	
244	001.026.222	PARALELO 2 X 1,5 MM		UN	500
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,63	815,00	
245	001.051.940	PARALELO 2 X 2,5 MM		UN	500
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,27	1.635,00	
246	001.052.284	PASSA FIO 20MT - MALHA + AÇO		UN	2
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		10,20	20,40	
247	001.052.285	PEDRA P/ ESMERIL 6 X 1 X 1.1/4 GRAO 60		UN	2
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		23,10	46,20	



MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens

Página 8 de 8

Licitação: 002077/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor			Valor Total	
248	001.026.224	PINO FEMEA 2P+T 10A		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		2,70	135,00	
249	001.052.286	PINO MACHO 10A Com certificado de Conformidade e Inmetro		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		2,70	135,00	
250	001.052.287	PINO MACHO 20A Com certificado de Conformidade e Inmetro		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,10	62,00	
251	001.026.225	PISCA CASCATA 100 MT		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		24,30	243,00	
252	001.052.288	PLAFONIER BRANCO Soquete Porcelana com Certicado Inmetro		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,10	410,00	
253	001.050.207	PORTA LÂMPADA E 27 SIMPLES		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,48	14,80	
254	001.052.290	PROJETOR LED PARA USO EXTERNO IP66 FLUXO LUMINOSO 12500		UN	6
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		276,00	1.656,00	
255	004.006.078	PURIFICADOR DE ÁGUA FR600		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		592,00	5.920,00	
256	001.052.291	REATOR METÁLICO P/ LÂMPADA 150 W - SELO PROCEL/ INMETRO.		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		41,50	4.150,00	
257	001.052.292	REATOR METÁLICO P/ LÂMPADA 250 W. - SELO PROCEL/ INMETRO.		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		53,50	1.070,00	
258	001.052.293	REATOR METÁLICO P/ LÂMPADA 400 W. - SELO PROCEL/ INMETRO.		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		66,00	3.300,00	
259	001.052.294	REATOR METÁLICO P/ LÂMPADA 70 W - SELO PROCEL/ INMETRO.		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		35,50	355,00	
260	001.052.297	REATOR P/ LÂMPADA SÓDIO 100 W. - SELO PROCEL/ INMETRO.		UN	200
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		38,80	7.760,00	
261	001.052.298	REATOR P/ LÂMPADA SÓDIO 150 W. - SELO PROCEL/ INMETRO.		UN	200
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		40,00	8.000,00	
262	001.052.299	REATOR P/ LÂMPADA SÓDIO 250 W. - SELO PROCEL/ INMETRO.		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		53,00	5.300,00	
263	001.052.300	REATOR P/ LÂMPADA SÓDIO 70 W. - SELO PROCEL/ INMETRO		UN	120
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		35,00	4.200,00	
264	001.052.301	REATOR VAPOR METÁLICO 2000W POTÊNCIA DA LÂMPADA (w)2000		UN	3
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		371,00	1.113,00	
265	001.052.302	REBITE POP (Diversos Tamanhos)		UN	1.000
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,06	60,00	
266	001.026.243	REFLETOR LED 100W		UN	50
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		82,20	4.110,00	
267	001.026.226	REFLETOR LED 20W 6500K		UN	50
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		36,75	1.837,50	
268	001.026.227	REFLETOR LED 30W 6500K		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		44,60	2.230,00	
269	001.026.258	REFLETOR LED 50W		UN	50
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		60,70	3.035,00	
270	001.026.229	REFLETOR RGB 100W COLORIDO CONTROLE		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		135,00	6.750,00	
271	001.026.228	REFLETOR RGB 50W COLORIDO CONTROLE		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		95,00	4.750,00	
272	001.050.912	RELE FALTA FASE		UN	100
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		70,50	7.050,00	
273	001.026.047	RELE FOTOCELULA 1000W		UN	100
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		22,90	2.290,00	
274	001.026.022	RELE FOTOCELULAR 220 WTS		UN	100
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		63,30	6.330,00	
275	001.052.306	RELÉ FOTOELETRÔNICO 110V - NORMAS TÉCNICAS ABNT 5123 de 01.		UN	70
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		27,70	1.939,00	
276	001.052.307	RELÉ FOTOELETRÔNICO 220V - NORMAS TÉCNICAS ABNT 5123 de 01.		UN	150
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		27,70	4.155,00	
277	001.052.308	RELE TEMPO TRAB. 0,05S - 300H RE7TM11BU		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		48,80	488,00	
278	001.052.492	RELE TERMICO 63-80 A		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		33,50	1.675,00	
279	001.026.230	RESISTÊNCIA FASCHION BELA 220		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		12,80	256,00	
280	001.052.309	RESISTÊNCIA P/ DUCHA FAME 127V		UN	30
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		11,80	354,00	
281	001.052.310	RESISTÊNCIA P/ DUCHA FAME 220V		UN	30
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		11,80	354,00	



MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens

Página 9 de 9

Licitação: 002077/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor			Valor Total	
282	001.052.311	RESISTÊNCIA P/ DUCHA LORENZETTI 220V		UN	30
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		11,80	354,00	
283	001.026.231	SENSOR DE PRESENÇA SOQUETE E27 MG MPQ40F		UN	30
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		29,70	891,00	
284	001.052.312	SERRA (FITA P/ ARCO) 24 DENTES BI-METAL		UN	12
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,50	42,00	
285	001.052.313	SERRA P/ TICO TICO DEWALT AÇO		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,30	33,00	
286	001.052.314	SERRA P/ TICO TICO DEWALT MADEIRA		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,30	33,00	
287	001.052.315	SILICONE TUBO 280G		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		8,00	80,00	
288	001.052.317	SOQUETE ANTI VIBRATORIO P/ LÂMPADA FLUORESCENTE		UN	200
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,70	340,00	
289	001.052.318	SOQUETE P/ VENTILADOR TETO		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		2,80	56,00	
290	001.052.319	SOQUETE PLASTICO P/ LÂMPADA E-27		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,70	85,00	
291	001.051.652	TIMER DIGITAL COM BATERIA		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		41,00	410,00	
292	001.052.320	TOMADA 20A "L.E" COM CAIXA		UN	15
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,90	58,50	
293	001.052.321	TOMADA DUPLA 10A C/ ESPELHO Com certificado de Conformidade		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		5,94	297,00	
294	001.052.322	TOMADA EXTERNA "L.E" COM CAIXA		UN	30
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,10	123,00	
295	001.052.323	TOMADA FEMEA 10A Com certificado de Conformidade e Inmetro		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,90	195,00	
296	001.052.324	TOMADA FEMEA 20A Com certificado de Conformidade e Inmetro		UN	10
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,00	40,00	
297	001.052.325	TOMADA P/ TELEFONE Com certificado de Conformidade e Inmetro		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		3,50	70,00	
298	001.052.326	TOMADA SIMPLES 10A C/ ESPELHO, Com certificado de Conformida		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		4,30	215,00	
299	001.026.259	TRANSFORMADOR 1000VA CERTIFICADO INMETRO		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		84,00	1.680,00	
300	001.026.233	TRANSFORMADOR 2000VA CERTIFICADO INMETRO		UN	20
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		109,00	2.180,00	
301	001.026.260	TRANSFORMADOR 3000VA CERTIFICADO INMETRO		UN	26
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		139,00	3.614,00	
302	001.026.232	TRANSFORMADOR 500 VA CERTIFICADO INMETRO		UN	20
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		69,80	1.396,00	
303	001.052.327	TRILHO DIN P/ DISJUNTOR		MT	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		2,90	14,50	
304	004.016.053	VENTILADOR DE PAREDE, COM NO MÍNIMO 1(UMA) HÉLICE COM 3 PÁS COM DIÂMETRO MÍ		UN	60
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		195,00	11.700,00	
305	001.026.234	VENTILADOR TETO- ABNT NBR 11829:2008- INMETRO		UN	40
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		156,00	6.240,00	
306	001.052.328	VIDRO ESCURO P/ SOLDA		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		1,00	5,00	
307	001.052.329	VIDRO INCOLOR P/ SOLDA		UN	5
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		0,85	4,25	
308	001.026.202	LÂMPADA VAPOR SODIO 1000W TUBULAR		UN	112
5217	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI		137,70	15.422,40	
309	001.026.213	LUMINARIA INDUSTRIAL LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC FREQUENCIA DE OPERA		UN	150
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		398,00	59.700,00	
310	001.026.214	LUMINARIA INDUSTRIAL LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC FREQUENCIA DE OPERA		UN	150
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		405,00	60.750,00	
311	001.026.210	LUMINARIA INDUSTRIAL LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC FREQUENCIA DE OPERA		UN	150
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		345,00	51.750,00	
312	001.026.211	LUMINARIA INDUSTRIAL LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC FREQUENCIA DE OPERA		UN	150
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		365,00	54.750,00	
313	001.026.212	LUMINARIA INDUSTRIAL LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC FREQUENCIA DE OPERA		UN	150
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		365,00	54.750,00	
314	001.026.207	LUMINARIA PUBLICA LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC CONSUMO DO SISTEMA 100		UN	150
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		398,00	59.700,00	
315	001.026.208	LUMINARIA PUBLICA LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC CONSUMO DO SISTEMA 150		UN	150
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		400,00	60.000,00	



MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens

Página 10 de 10

Licitação: **002077/21 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor				Valor Total
316	001.026.206	LUMINARIA PUBLICA LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC CONSUMO DO SISTEMA 50 V		UN	150
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		343,00		51.450,00
317	001.026.202	LÂMPADA VAPOR SODIO 1000W TUBULAR		UN	38
5217	INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI		137,70		5.232,60
318	001.026.213	LUMINARIA INDUSTRIAL LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC FREQUENCIA DE OPERA		UN	50
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		398,00		19.900,00
319	001.026.214	LUMINARIA INDUSTRIAL LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC FREQUENCIA DE OPERA		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		405,00		20.250,00
320	001.026.210	LUMINARIA INDUSTRIAL LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC FREQUENCIA DE OPERA		UN	50
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		345,00		17.250,00
321	001.026.211	LUMINARIA INDUSTRIAL LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC FREQUENCIA DE OPERA		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		365,00		18.250,00
322	001.026.212	LUMINARIA INDUSTRIAL LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC FREQUENCIA DE OPERA		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		365,00		18.250,00
323	001.026.207	LUMINARIA PUBLICA LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC CONSUMO DO SISTEMA 100		UN	50
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		398,00		19.900,00
324	001.026.208	LUMINARIA PUBLICA LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC CONSUMO DO SISTEMA 150		UN	50
1998	AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA		400,00		20.000,00
325	001.026.206	LUMINARIA PUBLICA LED: TENSÃO DE TRABALHO 85-265VAC CONSUMO DO SISTEMA 50 V		UN	50
5215	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA		343,00		17.150,00
Valor Total da Licitação:					1.083.504,67